INHALT

Einleitung

Manga Jungs Manga Madchen

Gesicht von vorne 9 Gesicht von vorne 29
Gesicht von der Seite 10 Gesicht von der Seite 30
Kopf und Oberkdrper 11 Langhaarige Elfe - Oberkdrper 31
Kopf und Oberkérper von der Seite 12 Verschlafenes Madchen - Oberkdrper 32
Oberkérper in Pose 13 Sies Cat Girl - Oberkorper 33
Botenjunge 14 Cheerleader 34
Junger Pirat 15 Laufendes Schulmadchen 35
Junge in Action 16 Zimmermadchen 36
Sitzender Junge 17 Gothic Queen 37
Kostimparty 18 Hamburger Girl 38
Springender Junge 19 Zauberin 39
Junger Zauberer 20 Madchen mit Teddybar 40
Springender EIf 21 Swimmingpool Girl 41
Fashion Boy 22 Niedliche Elfe 42
Action Hero 23 Music Star 43
Zauberer in Action 24 Engel 44
Shopping Boy 25 Rauberin 45
Ein heifRer Sommertag 26 Edle Elfe 46
FuBballer 27 Teenage Girl 47

\
Bibliografische Informationen HE
https://d-nb.info/1285426665 digitalisiert durch |I NI. IE


https://d-nb.info/1285426665

Manga Tiere

Hund mit Schleife
Kleiner Hase mit Schleife
Panda

Eichhérnchen mit Nuss
WeifRe Katze

Krokodil

Gecko

Kleiner Pinguin
Trabendes Pferd
Weier Hai

Kleiner Panda ganz frohlich
Léwenjunges

Kanguru

Farbenfroher Sittich
Oktopus

Blaue Schlange
Koala-Mama mit Baby
Bar

Lustiger Lemur
Schildkrote

Tiger

Manga Chibis

Kleine Damonen
Schichternes Madchen
Schuljungs

Kleiner Kellner

Pizza Boy

Kieine Eife

Dame und Dienerin
Kleine Action Heros
Kleiner Drachentéter
Verkauferin

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Harte Jungs

Kleine Backer

Cat Girl Bogenschutzin
Gute Zauberin

Santa Claus’ kleine Helferin
Im Eisbaren-Kostim

Kleine Kampfkunstlerin
FuRballer

Schiafenszeit

Cat Girl Dienstméadchen

Manga Mythen
und Legenden

Vogel Greif
Hippokamp
Seeschlange

Pan
Doppelkodpfiger Drache
Sphinx

Sirin

Sirene

Scorpius

Zentaur
Cockatrice
Anubis
Riesenschlange Orochi
Gestiefelter Kater
Kleine Teufelin
Goldener Drache
Damon

Drakon

Einhorn

Mantikor

Gruner Drache

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112



