

# INHALT

## Einleitung

### Manga Jungs

Gesicht von vorne	9
Gesicht von der Seite	10
Kopf und Oberkörper	11
Kopf und Oberkörper von der Seite	12
Oberkörper in Pose	13
Botenjunge	14
Junger Pirat	15
Junge in Action	16
Sitzender Junge	17
Kostümparty	18
Springender Junge	19
Junger Zauberer	20
Springender Elf	21
Fashion Boy	22
Action Hero	23
Zauberer in Action	24
Shopping Boy	25
Ein heißer Sommertag	26
Fußballer	27

### Manga Mädchen

Gesicht von vorne	29
Gesicht von der Seite	30
Langhaarige Elfe – Oberkörper	31
Verschlafenes Mädchen – Oberkörper	32
Süßes Cat Girl – Oberkörper	33
Cheerleader	34
Laufendes Schulmädchen	35
Zimmermädchen	36
Gothic Queen	37
Hamburger Girl	38
Zauberin	39
Mädchen mit Teddybär	40
Swimmingpool Girl	41
Niedliche Elfe	42
Music Star	43
Engel	44
Räuberin	45
Edle Elfe	46
Teenage Girl	47

# **Manga Tiere**

Hund mit Schleife	49	Harte Jungs	81
Kleiner Hase mit Schleife	50	Kleine Bäcker	82
Panda	51	Cat Girl Bogenschützin	83
Eichhörnchen mit Nuss	52	Gute Zauberin	84
Weiße Katze	53	Santa Claus' kleine Helferin	85
Krokodil	54	Im Eisbären-Kostüm	86
Gecko	55	Kleine Kampfkünstlerin	87
Kleiner Pinguin	56	Fußballer	88
Trabendes Pferd	57	Schlafenszeit	89
Weißen Hai	58	Cat Girl Dienstmädchen	90
Kleiner Panda ganz fröhlich	59		
Löwenjunges	60		
Känguru	61		
Farbenfroher Sittich	62		
Oktopus	63		
Blaue Schlange	64	Vogel Greif	92
Koala-Mama mit Baby	65	Hippokamp	93
Bär	66	Seeschlange	94
Lustiger Lemur	67	Pan	95
Schildkröte	68	Doppelköpfiger Drache	96
Tiger	69	Sphinx	97

# **Manga Chibis**

Kleine Dämonen	71	Anubis	103
Schüchternes Mädchen	72	Riesenschlange Orochi	104
Schuljungs	73	Gestiefelter Kater	105
Kleiner Kellner	74	Kleine Teufelin	106
Pizza Boy	75	Goldener Drache	107
Kleine Elfe	76	Dämon	108
Dame und Dienerin	77	Drakon	109
Kleine Action Heros	78	Einhorn	110
Kleiner Drachentöter	79	Mantikor	111
Verkäuferin	80	Grüner Drache	112

# **Manga Mythen und Legenden**